П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе на закупку поставки товаров и

работ по монтажу видеостены

от 18 декабря 2025 года                          № 1275/1

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по проведению открытого конкурса на закупку

поставки товаров и работ по монтажу видеостены (далее – аукционная комиссия),

директор Департамента управления делами Кудрявцев А.В.

Присутствовали Члены Конкурсной комиссии:

Геворгян Д.Л. – заместитель директора Департамента управления делами

(заместитель председателя аукционной комиссии)

Алхимов П.Н. – заместитель начальника отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и вычислительной техники

Департамента управления делами

Хомутов П.В. – заместитель начальника отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

Шингалеев А.В. – советник отдела организации и эксплуатации информационно-

коммуникационных систем и вычислительной техники Департамента управления

делами

Савенкова Е.Ю. – советник отдела финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

Сазонов Г.Н. – консультант отдела организации и эксплуатации информационно-

коммуникационных систем и вычислительной техники Департамента управления

делами

Состав аукционной комиссии утвержден Приказом Председателя Коллегии

Комиссии от 3 декабря 2025 г. № 384. На заседании аукционной комиссии

присутствуют 7 из 10 членов аукционной комиссии, что составляет 70 %. Кворум

имеется.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе на закупку поставки

товаров и работ по монтажу видеостены (далее – Аукцион) проводит аукционная

комиссия по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская,

д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 10:00 по московскому времени 18 декабря 2025 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Аукциона, было получено

2 (две) заявки на участие в Аукционе.

2

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе

представители участников размещения заказа не присутствовали.

3. Аукционной комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в

Аукционе:

3.1 Регистрационный номер заявки – 1.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 23 (двадцать три).

Наименование участника

размещения заказа

Индивидуальный предприниматель Мезенцев Михаил

Андреевич

Местонахождение 614087, Пермский край, г. Пермь, ул. Рабочая, д. 9в,

кв./оф. 19

Дата и время подачи

заявки

17 декабря 2025, 14:45

№

п/п

Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в открытом аукционе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Авторизационное и/или квалификационное письмо, выданное производителем

продукции торговой марки оборудования

5 Предложение о технических и качественных характеристиках поставляемого

товара, выполняемых работ и иные предложения об условиях исполнения

договора

6 Выписка из ЕГРИП

7 Копия паспорта

8 Налоговая декларация

9 Копия справки об отсутствии у участника размещения заказа задолженности по

начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам

10 Копии документов (свидетельство о государственной регистрации; свидетельство

о регистрации в налоговом органе)

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 24 (двадцать четыре).

Наименование участника

размещения заказа

Индивидуальный предприниматель Плетнев Егор

Алексеевич

Местонахождение 125222, г. Москва, вн.тер. г. муниципальный округ

Митино, ул. Генерала Белобородова, д. 16, кв./оф. 68

3

Дата и время подачи

заявки

17 декабря 2025, 15:20

№

п/п

Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в открытом аукционе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Авторизационное и/или квалификационное письмо, выданное производителем

продукции торговой марки оборудования

5 Предложение о технических и качественных характеристиках поставляемого

товара, выполняемых работ и иные предложения об условиях исполнения

договора

6 Выписка из ЕГРИП

7 Копия паспорта

8 Налоговая декларация

9 Копия справки об отсутствии у участника размещения заказа задолженности по

начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам

10 Копии документов (свидетельство о государственной регистрации; свидетельство

о регистрации в налоговом органе)

4. Аукционная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Аукционе,

в сроки, указанные в извещении о проведении Аукциона.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org/.

Председатель аукционной комиссии:

_____________  А.В. Кудрявцев

Члены аукционной комиссии

_____________  Д.Л. Геворгян

_____________  П.Н. Алхимов

_____________  П.В. Хомутов

_____________  Е.Ю. Савенкова

_____________  Г.Н. Сазонов

 _____________  А.В. Шингалеев